БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТУРИЗМУ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Белгород

«ИД»иеед-й 20.Ут. № И
О внесенииизмененийв приказ
управленияпо туризму Белгородской
областиот 30 декабря 2021 года №39

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития
конкуренциив субъектах Российской Федерации». постановлением Губернатора
Белгородской области от 30 декабря 2021 года № 180 «Об утверждении перечня
товарных рынков и плана мероприятий по содействию развитию конкуренции
в Белгородской области на 2022 — 2 годы». и в связи с организационно-
штатными изменениями

приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ управления по туризму

Белгородской области от 30 декабря 2021 года № 39 «Об утверждении плана
по реализации мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию
конкуренциина 2021 — 2025 годы» (далее — приказ):

- Ключевые показатели развития конкуренции на рынке туристических
услуг на 2022 — 2025 годы изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу:

- исключить из пунктов 3, 4 приказа Анисимову Олесю Михайловну:
- включить в пункты 3. 4 приказа Кац В.Б., заместителя начальника

управления — начальника отдела государственного регулирования туристской
деятельности
и реализации государственных программ управления по туризму Белгородской
области.

Приказ управления по туризму Белгородской области от | июня
2023 года № 43 «О внесении измененийв приказ от 30 декабря 2021 года № 39»
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления по туризму
Белгородской области 2’ И.С. Подзолкова

Г
ОИ

ТО
__

кинашэиевЧ

хоз

(055

(055

9056

9565

#155

$915

гав

‘оч,

|х

эигоя

я

эшои&ва

и

очтоэвикох||И

—_

—_

ТАБА

химзэвизонаАт

монча||иннаЧнном|—О

и

С

витиазеа

донЕги

НеЕИ

НеЕИ

Е

НЕИ

иачнат

ноипен

ето

етот

гот

ео

]

эпо4ио

9505

$505

ША

а

#505

20

1505

‘эинэвенЕ

ВЧвяны

|каванв

|ваеанв

|вЧезнк

твЧвянв

твФезнв

||
виноэдЕи

эозэгэИ

ен

|:

еН

ен

еН

ЕН

енини

вголеземон

олочэвошм

эннезоноциен

чтол

5505

—

1505

ен

1АкэА

химээвитэиа

Ал.

эмнаа4

ен

ииинэ@Ахнох

вилиазе4

иголеселон

эаазьот

У

‚7/75

®ол

$505

7227»

10

итэе1гоо

и0хэ040.1гэч

АизиЯ

Ал

оп

виноггае

нА

Азехи4ди

я

эиножоги

|